
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/90/2025 

RADY GMINY w JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r. poz. 1465; zm.: Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art.211, 212, 214, 215, 222, 

235 - 237, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2024r. 

poz. 1530; zm.: Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39) , art.111 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 167; zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 1234 oraz z 2024r. poz.232, 

poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/47/2024 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 17 grudnia 2024r. w sprawie 

budżetu na 2025r., zmienionej Uchwałą Nr VIII/59/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 14 stycznia 

2025r., Zarządzeniem Nr 050.5.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 stycznia 2025r., Zarządzeniem 

Nr 0050.11.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 7 lutego 2025r. , Zarządzeniem Nr 0050.13.2025 Wójta 

Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 lutego 2025r. , Zarządzeniem Nr 0050.17.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 25 lutego 2025r., Uchwałą Nr X/66/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2025r., 

Zarządzeniem Nr 0050.23.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2025r., Zarządzeniem 

Nr 0050.28.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 kwietnia 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.30.2025 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 kwietnia 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.34.2025 Wójta Gminy Jeziora 

Wielkie z dnia 12 maja 2025r., Uchwałą Nr XII/77/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 27 maja 

2025r., Zarządzeniem Nr 0050.37.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 czerwca 2025r., Uchwałą Nr 

XIII/85/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 24 czerwca 2025r. oraz Zarządzeniem Nr 005.42.2025 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 czerwca 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

37.164.191,81 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 31.172.184,81 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.992.007,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. §2  otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

44.488.726,11 zł,   z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.930.846,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.557.879,44 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się plan wydatków majątkowych w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3412



3. §6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

4. §7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.” 

5. § 14 otrzymuje brzmienie: „§14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

oraz emitowanych papierów wartościowych  na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie  500.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł.”  

6. §15 otrzymuje brzmienie: „§15 Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 

1.000.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących  oraz w zakresie wydatków majątkowych, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora 

Wielkie i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 
 

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

Jerzy Burzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3412



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3412



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3412



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3412



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3412


		2025-07-04T13:50:14+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




